Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей города Кирово-Чепецка Кировской области»

(МБОУ «Лицей»)

ПРИКАЗ

 21.02.2023                                                                              № 52 ОД
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Комплекса мер (дорожной карты) по созданию

Школьного кванториума в МБОУ «Лицей»

С целью создания и функционирования детского технопарка

«Кванториум» на базе лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер (дорожную карту) по созданию

Школьного кванториума в МБОУ «Лицей». Прилагается.

2. Назначить заместителя директора Фирюлину Надежду Витальевну

ответственной за подготовительную работу по созданию Школьного

кванториума.

3. Фирюлиной Н.В. координировать все виды работ, согласно

дорожной карты, по созданию Школьного кванториума.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора.

Директор                                                                                               Г.Н.Землюкова

С приказом ознакомлена:

_________________________________Н.В.Фирюлина

		2024-04-16T15:45:57+0300
	Землюкова Г.Н.